A l'unanimité des suffrages exprimés par 34 voix pour,

4 abstentions Mme   Christiane   MARQUET-MASSARDIER  ;  M.   Raphaël
BACCAGLIONI ; Mme  Isabelle  SURPLY ; M.  Romain  PIPIER

1 sans participation Mme  Michèle  FREDIERE
DÉCIDE : 

• d'approuver l’octroi d’une subvention exceptionnelle de six mille sept cent quatre vingt
dix euros (6 790 €) à l’association Atout Monde,

• d’autoriser le versement de la somme de 6 790 € à l’attributaire, 

• d’imputer la dépense sur les crédits réservés exceptionnels, chapitre 67, article 6745.

-----oooOooo-----

ONT SIGNÉ AU REGISTRE TOUS LES MEMBRES PRESENTS.